
    

 

 

ENERVITENE SPORT GEL  
 
Potravina pro zvláštní výživu, vhodná p ři zvýšené zát ěži a pro sportovce. 
 
Energetický gel s obsahem větvených aminokyselin BCAA, sacharidů s různou dobou 
vstřebatelnosti a vitaminů. Doplňuje energii během výkonu postupně a dlouhodobě,  zvyšuje 
svalový výkon, snižuje pocit únavy a zlepšuje regeneraci. 
 
Složení: fruktózový a glukózový sirup, maltodextrin, L-leucin, L-isoleucin, L-valin, L-alanin, 
extrakt ze sladu, vitaminy: niacin, pantotenát vápenatý, B6, B2, B1, antioxidant: kyselina L-
askorbová, korektor kyselosti: citrát sodný, konzervační látky: sorban draselný, 
zahušťovadlo: karboxymethylcelulóza, okyselující látka: kyselina citronová, aroma 
 
Doporu čené dávkování: 1 - 4 balení (1 balení = 25 ml) denně před a během déletrvající 
aktivity, 1 balení cca 20 min před startem a pak dle individuální potřeby 
 
Nutri ční informace: 
Obsah    ve 4 baleních v 1 balení   % DDD* 
     (100 ml)  (25 ml)  (100 ml) 
Energie (kJ/kcal)   1210,4/284,8  302,6/71,2 
Sacharidy (g)   71,2   17,8 
  Fruktóza (g)   46   11,5 
  Glukóza (g)    16   4 
  Maltodextrin (g)   9   2,25 
  Maltóza (g)    0,2   0,05 
L-Leucin (mg)   400   100 
L-Isoleucin (mg)   200   50 
L-Valin (mg)    200   50 
Bílkoviny (g)    0   0 
Tuky (g)    0   0 
Niacin (mg)    6   1,5   34 
Kys. pantotenová (mg)  2   1,5   33 
Vitamin B6 (mg)   0,67   0,17   34 
Vitamin B2 (mg)   0,5   0,12   31 
Vitamin B1 (mg)   0,42   0,1   30 
*DDD – doporučená denní dávka 
 
Příchu ť: citron, pomeranč, kola 
Balení: 25ml, karton 24x25ml 
Upozorn ění:  Není určeno dětem do 6ti let. 
Minimální trvanlivost: 15 měsíců 
Uchovávejte:  v suchu  
 
 

   


